Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 23 de Outubro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico– ANO I | Nº 004 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

Ano I www.piracema.mg.gov.br Pág.1

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

O Município de Piracema - MG através do Prefeito Municipal, Cássio
Robson de Melo, torna público PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 014/2012, que entre si celebram, O Município de
Piracema e  CONSILL CONSTRUTORA IRMÃOS LARA LTDA EPP,
CNPJ nº 17.286.865/0001-69 tendo por objeto com a concordância de
ambas as partes, a PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DO de
EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA PASSARELA SOBRE
O RIO PARÁ, CONFORME CONVÊNIO N.º 034/2011 CELEBRADO
ENTRE O ESTADO DE MINAS GERAIS ATRAVÉS DA SECRETARIA
DE ESTADO DE TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS E O
MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG. O presente termo aditivo tem início
na data de 23/10/2012 e a eficácia do presente termo está vinculada à
publicação do extrato no Quadro de Avisos no rol da Prefeitura
Municipal, conforme Lei Municipal n.º 904/2001, sendo esta de
responsabilidade do contratante, e vigerá até o dia 21/01/2013.
Piracema, 23 de Outubro de 2012.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

O Município de Piracema - MG através do Prefeito Municipal, Cássio Robson
de Melo, torna público SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
37/2011 PROCESSO LICITATÓRIO N° 021/2011, MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL Nº 017/2011,– MG, que entre si celebram, O Município de
Piracema e  CONSILL CONSTRUTORA IRMÃOS LARA LTDA EPP, CNPJ nº
17.286.865/0001-69 tendo por objeto com a concordância de ambas as
partes, a PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DO de EXECUÇÃO DA OBRA DE
CANALIZAÇÃO PARA DRENAGEM PLUVIAL NO MUNICÍPIO DE
PIRACEMA/MG, MEDIANTE CONTRATO DE REPASSE N.º 0308435-60/2009
CELEBRADO ENTRE A UNIÃO FEDERAL POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO
DAS CIDADES E A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA. A vigência de
execução da obra do presente termo aditivo tem início na data de
31/10/2012 e a eficácia do presente termo está vinculada à publicação do
extrato no Quadro de Avisos no rol da Prefeitura Municipal, conforme Lei
Municipal n.º 904/2001, sendo esta de responsabilidade do contratante, e
vigerá até o dia 14/01/2013. Piracema, 23 de Outubro de 2012.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

O Município de Piracema - MG através do Prefeito Municipal, Cássio Robson
de Melo, torna público EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2012 - Processo
Licitatório Nº 037/2012 / Convite Nº03/2012 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RETIFICA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS
DO MOTOR COMPLETO DO VEÍCULO ONIBUS MB, INDUSCAR PICCOL 2005
HMG6686, que entre si celebram, O Município de Piracema e LAMBERTUCCI
MOTORES LTDA ME – CNPJ: 14.569.778/0001-20, O presente Contrato tem o
valor total de R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais) O tempo de vigência do
presente contrato será até 31/12/2012, contados de sua assinatura, podendo
ser prorrogado, dentro do limite legal estabelecido na lei 8.666/93, mediante
termo aditivo. Piracema, 23 de Outubro de 2012.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2012-10-23T15:27:17-0200
	Prefeitura Municipal de Piracema